Tres (3) Magistradas y dos (2) Magistrados del Tribunal de Disciplina Judicial. 

III. Una (1) Magistrada y un (1) Magistrado de la Sala Superior del TEPJF. 

IV.  Diez (10) Magistradas y cinco (5) Magistrados de las Salas Regionales del TEPJF.  

V. Los respectivos cuatrocientos sesenta y cuatro (464) cargos a elegir para Magistradas y Magistrados 
de Tribunales Colegiados de Circuito y Magistradas y Magistrados de Tribunales Colegiados de 
Apelación, que se señalan en los apartados correspondientes a cada circuito judicial del país, 
respecto de las materias competenciales de cada cargo, contenidos en el Anexo 1 de la presente 
Convocatoria. 

VI. Los respectivos trescientos ochenta y seis (386) cargos a elegir para Jueces y Juezas de Distrito, 
que se indican en cada uno de los apartados correspondientes a cada circuito judicial del país, 
respecto de las materias de competenciales de cada cargo, contenidos en el Anexo 2 de la presente 
Convocatoria.